

**Wyjaśnienie nr 2 do przetargu na Budowę Ośrodka Zdrowia
w Pawlikowicach**

1. Pytanie: Zakres udostępnionego projektu nie obejmuje wykonania przyłączy. Prosimy o podanie zakresu prac, który obejmuje przetarg.

Odpowiedź: Przyłącza energetyczne i wodne ze studnią wodomierzową nie wchodzi w zakres przetargu. Będą wykonywane odrębnie przez gestorów sieci.

2. Pytanie: Prosimy o podanie sposobu wyposażenia obiektu i zakresu jaki obejmuje przetarg.

Odpowiedź: Wyposażenie obiektu nie wchodzi w zakres przetargu. Wymagane jest dostarczenie umywalek i zlewozmywaków do montażu na szafkach lub blatach na etapie wyposażania obiekt według odrębnego postępowania.